
ZARZĄDZENIE NR 111/2020 
BURMISTRZA GMINY MOSINA 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających do Zarządu Osiedla nr 5 „Nowe Krosno” w Mosinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz w wykonaniu § 29 ust. 1 i ust. 2 Statutu Osiedla nr 5 „Nowe Krosno” w Mosinie, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr LXIX/837/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie nadania 
statutu Osiedlu nr 5 „Nowe Krosno” w Mosinie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, poz. 4930 z późn. zm.), 
Burmistrz Gminy Mosina zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją Marietty Ewleszyn, Elżbiety Piątek i Agnieszki Roth z pełnienia funkcji 
członków Zarządu Osiedla nr 5 „Nowe Krosno” w Mosinie z dnia 23 stycznia 2020 r., ustala się, że wybory 
uzupełniające do Zarządu Osiedla nr 5 „Nowe Krosno” w Mosinie odbędą się w dniu 29 września 2020 r.,  
o godz. 18.00, w Świetlicy Gminnej Spółdzielni „SAMOPOMOC CHŁOPSKA” w Mosinie, przy ul. Śremskiej 
75A. 

§ 2. Porządek obrad Zebrania Ogólnego Mieszkańców Osiedla nr 5 „Nowe Krosno” w Mosinie jest 
następujący: 

1) Otwarcie Zebrania. 

2) Stwierdzenie quorum. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej. 

4) Zgłoszenie przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla kandydatów na członków Zarządu Osiedla. 

5) Głosowanie. 

6) Podanie wyników głosowania przez komisję skrutacyjną. 

7) Zakończenie Zebrania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców Osiedla nr 5 „Nowe Krosno” w Mosinie poprzez 
wywieszenie na tablicach ogłoszeń Osiedla i na stronie internetowej Gminy Mosina. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Przemysław Mieloch 

Id: 5815001F-BCA1-4BB9-9BE7-5D40B1E5A7A3. Podpisany Strona 1




